CAMARA MUNICIPAL DE ARAPOTI

EDITAL n° 006/2010-CMARAPOTI

EDITAL DE PUBLICACAO DO RESULTADO
DAS PROVAS ESCRITAS DOS CANDIDATOS
INSCRITOS PARA O CONCURSO PUBLICO
PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS
DA CAMARA MUNICIPAL DE ARAPOTI,
ESTADO DO PARANA.

O Presidente da Camara Municipal de Arapoti, no uso de suas atribui¢cdes legais e regimentais,
e considerando a regulamentacéo discriminada a seguir:

- Artigo 37, Inciso I, da Constituicdo Federal de 1988;

- Lei Orgéanica do Municipio de Arapoti (e suas alteragdes), e

- Lei Complementar 21/2010, de 02 de margo de 2010 (que dispde sobre o novo plano de
cargos da Camara Municipal de Arapoti);

- Edital 001/2010-CMARAPOTI, de 23 de agosto de 2010;

- Edital 002/2010-CMARAPOTI, de 27 de setembro de 2010;
- Edital 003/2010-CMARAPQTI, de 01 de outubro de 2010;

- Edital 004/2010-CMARAPQOTI, de 04 de outubro de 2010, e
- Edital 005/2010-CMARAPQTI, de 18 de outubro de 2010;

- Edital 059/2010-DCV, de 24 de outubro de 2010;
- Edital 062/2010-DCV, de 24 de outubro de 2010;
- Edital 070/2010-DCV, de 29 de outubro de 2010;

- Edital 071/2010-DCV, de 29 de outubro de 2010, e
- Edital 074/2010-DCV, de 29 de outubro de 2010,

TORNA PUBLICO:

Os resultados das Provas Escritas do Concurso Publico para Provimento de Cargos Efetivos
da Camara Municipal de Arapoti, do Estado do Parana.

1. DISPOSICOES GERAIS:

Art. 1° Ficam publicados os resultados das provas escritas objetivas do Concurso Publico para
Provimento de Cargos Efetivos da Camara Municipal de Arapoti, do Estado do Parana, conforme descrito no
anexo unico deste edital.

Art. 2° Este Edital entrara em vigor na data de sua publicacao.

Publique-se e cumpra-se.

Arapoti, 01 de novembro de 2010.

ADEMIR APARECIDO MOREIRA
Presidente da Camara Municipal de Arapoti



Anexo Unico do Edital n° 006/2010-CMARAPOTI
ATENA - Sistema Gestor de Concursos

Concurso Publico da Camara Municipal de Arapoti

Geral [Ordenado por Opcéo/Nome]
Opcdo: 101 Assistente de Imprensa

Nome do Candidato

CAMILA CAROLINE FORMIGHEIRI SCHMIDT

CAMILA CRUZ BATISTA
CINTIA KAPPKE MEDEIROS
CLAUDIA SLEUTJES GEISLER
CLEYTON PEREIRA LUTZ
DEIVID HENRIQUE DE SOUZA
DIEGO FERNANDES SOARES
GUILHERME PEDROSO
JAQUELINE MARIA DE LIMA
JOAO ALVES DE SOUSA FILHO
JOSEFINE TAVARES

LUCAS ALEIXO DE OLIVEIRA
MARIANA ABRAO COSTA

NICOLE RENATA CHIARADIA

PAULO ROBERTO APARECIDO PANSANATTO

RAFAELA SCHUINKA

RAFISA MACHADO RAMOS
RODRIGO MARQUES FERRACINI
VANESSA INGENCHKI

Opgédo: 102 Técnico Administrativo

Nome do Candidato
ALESSANDRA MOREIRA
ANA LETICIA FIGUEIREDO
ANDERSON RIBEIRO FERREIRA
APARECIDA DE FATIMA ARAUJO
CELSO DUARTE DE AQUINO
CHRISTIANO SANTOS DEPPA
CINTIA ROGERIA DOS SANTOS
CIRLEI APARECIDA MARTINS BISPO
CLAUDIO ROBERTO PINTO
DANIEL COSTA FILHO
EUDECESAR COPETTI
FERNANDA RAMOS SOWA
FERNANDO CALIXTO CURI
FERNANDO DOS SANTOS ROSA
FRANCIELE MULLER
GILCENEY GOUVEIA DOS SANTOS
GILSON PLODOWSKI
GILVAN BOBATO
ILTON CESAR DE QUADROS
JOSIANE MOURA DA SILVA
JOSIELE CRISTIA ORTIZ
JUNIOR CEZAR MARTINS
LEILA CRISTINA BARONI
MARIA REGINA DOS SANTOS
NILCEIA DE JESUS MELLO
OSMAR RODRIGUES DE MELLO
PAULA CRISTINA DIAS

Inscrigdo  Escore Total

556
275
332
306
272
150

49
425
245
336
397
412
232
258
247
442
547
520

402

Inscricdo Escore Total

390

91
433
362
413
548
349
532
291

a4
282
125
342
395
426
182
421
423
526
297
378
416
445
483
434
534
370

51.00
35.00
42.00
51.00
ausente
33.00
46.00
41.00
42.00
ausente
16.00
42.00
49.00
57.00
ausente
36.00
42.00
ausente

50.00

32.00
20.00
24.00
49.00
ausente
ausente
32.00
31.00
33.00
36.00
30.00
39.00
32.00
32.00
23.00
26.00
30.00
36.00
41.00
ausente
ausente
33.00
34.00
25.00
38.00
37.00

38.00

Dt. Nascimento Classificagéo

09/07/1988
04/07/1979
15/03/1975
10/08/1989
03/03/1986
01/03/1985
02/05/1979
26/08/1984
07/01/1984
11/06/1987
10/06/1970
26/07/1985
10/11/1984
22/12/1986
12/10/1983
03/05/1987
10/07/1989
10/04/1980

28/02/1987

Dt. Nascimento Classificagéo

05/03/1984
17/07/1988
29/08/1981
01/01/1971
12/10/1965
10/07/1990
24/03/1983
29/06/1983
11/06/1974
21/11/1987
23/04/1977
06/08/1979
15/09/1988
12/06/1987
03/09/1987
20/04/1985
28/04/1988
02/02/1985
01/08/1969
15/02/1983
26/09/1981
02/01/1990
10/07/1982
05/08/1959
21/08/1980
29/10/1983
07/12/1982

3
13
9

2
desc

14

11

desc

desc

desc
12
10
desc

4

desc
desc
desc
1
desc
desc
desc
desc
15
13

desc

desc
desc
desc
desc
desc

12

desc
desc
16
14

desc
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ATENA - Sistema Gestor de Concursos

Concurso Publico da Camara Municipal de Arapoti

Geral [Ordenado por Opcao/Nome]
Opgdo: 102 Técnico Administrativo

Nome do Candidato
PAULO DANIEL GOTTEMS
PAULO EDUARDO MACEDO
PAULO RAFHAEL DE PAULA BRYK
RENATO INOCENCIO DE AZEVEDO
RIALDO JOSE AZEVEDO JUNIOR
ROBERTO GASPAR DE MORAES
RONALDO CANDIDO DAMAS
ROSEVALDO RODRIGUES PEREZ
TATHIANE DOMINGUES
VINICIUS ANDRE BRIZOLA DE OLIVEIRA
VIVIANE CARPINSKI
WILSON CARVALHO

Opgédo: 201  Oficial Administrativo
Nome do Candidato

ADELINA MARIA PENNA
ADENILSON ALEXANDRE RIBEIRO
ADILSON JOSE OLIVEIRA
ADRIANA FERREIRA TERRES
ADRIANA VENANCIO DA SILVA
AGUINALDO PIOTROWSKI
ALESSANDRO BARROS DE AQUINO
ALEXANDRE GUIMARAES DIAS
ALINE SAYURI RIBEIRO ITAI
ALMIRO ANTONIO DA SILVA
AMANDA HELENA AUGUSTO
AMANDA STREMEL FERRAZ

ANA PAULA GOMIDES DA SILVA
ANA PAULA SOUTO THON

ANA REGINA DE MATOS

ANFRE ALVAREZ

ANGELA MARIA GUARNIERI AZEVEDO
ANGELINA MARIA PENNA
ANGELO LUIZ MARIUSSI

ARIANE CANDELARIA BROCAL
AROLDO GODOI KMITA
BERNADETE APA.DE LIMA VIDAL
BRUNNA FERREIRA DA COSTA
CARLA BANDEIRA LUEDKE

CARLOS ALEXANDRE BARROS MIRANDA

CASSIANO MELO SANTOS
CHRISTOPHER EXPEDITO STEFANIACK
CLAUDETE DE NEGREIROS BUENO
CLAUDINEIA MARTINS

CRISTIANO MULLER

DAIANE PRISCILA COELHO

DAIANE RENATA SCHNR

DANIEL DE PAULA SANTOS

DANILO LUIS BRANCHER

DEIVID MARTINS DE FREITAS

Inscricdo Escore Total

420
491
180
391

90
500
249
486
228
497
478
447

Inscricdo Escore Total

351
364

65
489
496
293
515

359

470
250
437
164
140
540
427
396

459
328
136

544
542
295
154
466
229
528
550

414
22
266

35

19.00
18.00
22.00
19.00
31.00
25.00
28.00
48.00
45.00
36.00
41.00

37.00

26.00
33.00
31.00
54.00
38.00
40.00
19.00
ausente
48.00
ausente
45.00
33.00
45.00
52.00
44.00
35.00
38.00
ausente
38.00
32.00
47.00
42.00
17.00
20.00
21.00
24.00
46.00
29.00
32.00
27.00
41.00
52.00
47.00
47.00

51.00

Dt. Nascimento Classificagao

26/06/1987
29/09/1988
29/10/1985
06/04/1984
13/05/1983
28/10/1983
17/09/1986
23/10/1986
22/11/1981
29/01/1981
13/01/1982

04/06/1979

Dt. Nascimento Classificagéo

09/01/1991
25/12/1974
06/04/1983
30/04/1981
18/05/1977
17/12/1980
15/07/1982
08/06/1978
23/11/1985
10/08/1973
29/05/1987
02/01/1991
21/10/1984
09/05/1985
03/11/1971
08/01/1985
28/09/2010
11/01/1985
08/06/1989
04/10/1986
03/10/1977
13/01/1956
09/06/1982
12/05/1987
25/10/1991
19/11/1992
11/02/1988
31/05/1986
26/05/1989
10/09/1987
08/09/1989
15/09/1990
17/03/1982
20/02/1988

15/09/1989

desc
desc
desc
desc
desc
desc
desc
2

3

11

5

10

desc
79

desc

63
53
desc
desc
16
desc
32
81
29
10
36
72
59
desc
61
desc
22
48
desc
desc
desc
desc
26
desc
desc
desc

51

23
25

11
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ATENA - Sistema Gestor de Concursos Pagina 3 de 5
Concurso Publico da Camara Municipal de Arapoti

Geral [Ordenado por Opcao/Nome]

Opcdo: 201 Oficial Administrativo

Nome do Candidato Inscrigdo  Escore Total Dt. Nascimento Classificagéo
DIOGO FRANCISCO MESQUITA 468 24.00 26/07/1984 desc
EDUARDO NAOKI ONOMICHI 524 55.00 10/06/1963 3
ELDER EVANGELISTA GOMES 237 34.00 13/05/1983 78
EMERSON GONCALVES 130 45.00 06/08/1981 34
ETENILSON FERREIRA VIANA 537 ausente 05/11/1981 desc
EVERSON RENATO MAINARDES 452 30.00 14/03/1988 desc
EVERTON LUIS MOREIRA 281 25.00 20/04/1987 desc
FABIO HENRIQUE RODRIGUES SILVEIRA 472 41.00 28/05/1985 52
FAINE OLIVEIRA DE SOUZA 40 40.00 18/04/1990 55
FELIPE DIAS DE SOUZA 183 ausente 25/04/1988 desc
FERNANDO PAZ DOS SANTOS 516 28.00 13/07/1980 desc
FRANCIELLE RODRIGUES DO NASCIMENTO 207 ausente 18/01/1991 desc
GEANE CAROLINE WILTEMBURG 137 43.00 21/05/1985 44
GESIEL APARECIDO ALVES DOS SANTOS 296 29.00 14/08/1992 desc
GESSICA DE ANDRADE SOUZA 253 32.00 06/04/1985 desc
GIANE APARECIDA SALTO ARAUJO 382 17.00 09/09/1968 desc
GILMAR INOCENCIO DE MATOS 106 25.00 09/02/1992 desc
GILVANI CARLOS FERNANDES 39 28.00 13/05/1977 desc
GISLAINE CRISTINA LEONARDO DACAL 238 36.00 30/09/1985 67
HILDEBRANDO MOREIRA BISPO 511 44.00 09/06/1992 35
ISA KARINA ZESEZYCHI 324 42.00 23/06/1989 a7
JACQUELINE BIANCA SALTO DE ARAUJO 514 24.00 13/10/1992 desc
JAIME FERNANDO NOGUEIRA 315 ausente 07/09/1985 desc
JAIRO JOSE DA SILVA FILHO 57 17.00 13/05/1990 desc
JAMILE MORAIS DE LIMA 73 ausente 04/05/1983 desc
JANAINA DE FATIMA DA SILVA 549 27.00 09/11/1987 desc
JANAINA VON MULLER BERNECK 149 47.00 28/08/1973 19
JAQUELINE LEMOS DA SILVA 429 45.00 27/02/1982 31
JAQUELINE RODRIGUES DA CRUZ 527 ausente 14/04/1992 desc
JAQUELINE VAN NOORT 465 36.00 31/05/1987 68
JAYNE PRISCILLA PASTORI 251 47.00 09/03/1993 20
JEFERSON FARIAS ALVES 443 29.00 08/01/1992 desc
JESSICA CRISTINA KAKOL 545 ausente 15/02/1992 desc
JESSICA MARTINS CARNEIRO 34 44.00 02/01/1990 37
JOAO HENRIQUE ORTIZ 503 8.00 20/09/1986 desc
JOAO PAULO CAMPOS 185 35.00 04/09/1987 73
JOAO PAULO DA SILVA 493 45.00 13/04/1985 33
JOEDER GEOVA TADEU NOZELLA 254 43.00 12/09/1986 45
JOSIANE AMELIA MOTEKA 24 46.00 19/05/1980 27
JOSIAS DA SILVA SANTOS 58 31.00 12/10/1984 desc
JUCINARA APARECIDA LOPES 16 ausente 14/02/1978 desc
JULIANA CAMPOS JOAQUIM 217 44.00 09/10/1986 38
JULIANO DE FREITAS 535 36.00 22/09/1987 70
JULIO CESAR NESIO 252 ausente 23/01/1989 desc
JURANDIR SEMBARSKI FILHO 339 ausente 02/11/1988 desc
KARINA DA SILVA ARAUJO 518 26.00 24/07/1991 desc
KATIANE BONIN WILT KAKOL 430 ausente 12/11/1985 desc

KEILA CRISTINA RUFINO SCHIAVO 71 ausente 07/03/1972 desc
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Concurso Publico da Camara Municipal de Arapoti

Geral [Ordenado por Opcao/Nome]

Opcdo: 201 Oficial Administrativo

Nome do Candidato Inscrigdo  Escore Total Dt. Nascimento Classificagéo
LORENA BATISTA DE ALMEIDA 51 37.00 01/02/2010 65
LUANA BATISTA DOS SANTOS 517 22.00 08/03/1992 desc
LUCIANE NUNES MOTA 417 31.00 18/10/1988 desc
LUCIANE SALES VIEIRA 316 54.00 17/07/1980 4
LUCIANO JOSE SIMOES 513 38.00 08/05/1982 60
LUCIO COLLECT JORGE 448 25.00 09/02/1982 desc
LUIS GUSTAVO HERMESINDO SILVA 462 42.00 21/02/1991 50
LUIZ HENRIQUE DE SOUZA SOARES 157 26.00 11/04/1993 desc
LUIZ MATEUS CARNEIRO 107 39.00 01/09/1965 58
LUZIA FERREIRA DO NASCIMENTO 463 ausente 29/04/1975 desc
MARCIA DEL ANHOL ALMEIDA 333 49.00 30/03/1979 15
MARCIA MIGUEL 398 47.00 03/03/1980 21
MARCIO ISSAMU ISHIBE 114 53.00 20/12/1972 7
MARCOS PAZ DOS SANTOS 450 50.00 25/05/1978 12
MARIA AMELIA GIACON FERNANDES 428 53.00 04/09/1988 8
MARIA CECILIA PEREIRA 17 39.00 17/05/1991 57
MARIANA SUELE NEVIANDONSKI 438 33.00 25/04/1983 80
MARILEY MARTINS AGUIAR 467 23.00 28/10/1979 desc
MARINEO JOAO MENDES FERREIRA JUNIOR 387 59.00 01/12/1988 1
MARTA MARIA MAIA DA SILVA 226 34.00 23/07/1971 76
MAYTSON MULLER 393 28.00 17/04/1992 desc
MEIRE PIETROSKI 262 21.00 14/07/1984 desc
MIRIAN MIYUKI KAMOGAWA TAKASO 557 46.00 17/11/1978 28
NAYME NEIVERTH 211 50.00 17/05/1987 13
NELSON AUGUSTO MENDES 320 ausente 25/01/1980 desc
NELSON PEREIRA DA SILVA FILHO 473 40.00 28/04/1980 56
NELSON REGINALDO DE OLIVEIRA 95 43.00 22/02/1972 41
ORLEI SERGIO MARCHIORO 52 37.00 18/07/1958 64
PAMELA RAFHAELA DE PAULA BRYK 451 24.00 20/08/1989 desc
PATRICIA DE MELO PROCOPIO DE AZEVEDO 230 35.00 05/11/1986 74
PATRICIA VILARIM DE SOUZA 74 43.00 16/04/1984 39
PAULO SERGIO DE FREITAS 352 26.00 27/04/1986 desc
PRISCILA FERNANDA KOTARSKI 132 34.00 16/09/1990 7
RAFAEL JOSE CHEREDA VIEIRA 464 ausente 06/01/1990 desc
RAFAELA DE PAIVA ROLIM MOREIRA 170 48.00 08/02/1983 18
RAQUEL ALVES PEREIRA 208 47.00 06/10/1989 24
RICARDO DACAL DE ALMEIDA 543 30.00 08/05/1987 desc
RICARDO RODRIGUES DE ALMEIDA 219 ausente 19/11/1986 desc
RICARDO RODRIGUES PEDROSO 530 42.00 29/08/1970 49
RISSELEN BRAVO BAENA 480 ausente 28/10/1985 desc
ROBSON DE JESUS IRINEU DOS ANJOS 509 34.00 19/05/1984 75
ROGERIO DE MELO TEIXEIRA 322 54.00 30/05/1983 5
ROGERIO DOS SANTOS SOARES 278 40.00 07/10/1985 54
RONEY SCHASKOS SANTOS 5 28.00 04/10/1991 desc
RONIERY LUCIAN DOS SANTOS 32 ausente 03/03/1993 desc
ROSA MARIA ANHAIA 233 43.00 08/12/1987 40
ROSALBA DO CARMO DACAL CEREJA 152 36.00 21/04/1970 69

ROSANA SUBTIL DA SILVA 153 ausente 05/08/1989 desc



ATENA - Sistema Gestor de Concursos

Concurso Publico da Camara Municipal de Arapoti

Geral [Ordenado por Opcao/Nome]
Opcdo: 201 Oficial Administrativo

Nome do Candidato

ROSENEIA MACAN
SEBASTIAO DIOVAR FILHO
SILVANA PEDROSO
SILVIA MARIA DE SALES FARIA
SIMONE MACHADO

SOLANGE DE JESUS PREZOTO EID MASSABKI

TATIANA FERRARI DE ABREU
TATIANE DA SILVA COSTA
TATIANE FERNANDA DOS REIS
TATIANE MARIA CAMARGO BELLIA
VANDERLEI GARCIA DE AZEVEDO
VANDERLENE REGINA DA SILVA
VANILCE AP° DE MELO

VERLAINE DA SILVA

VINICIO ROZEMBERGER TURCATTO
VIVIANE RODRIGUES DA CRUZ
WESLEY FERNANDES DA SILVA
WILLIANS PEROTO

ZENAIR DE OLIVEIRA

Inscricdo Escore Total

400
204
422
502
212
327
523

11
300
321

83
539
482
256
379
541
105
375

475

30.00
57.00
37.00
45.00
35.00
29.00
43.00
ausente
43.00
ausente
48.00
24.00
29.00
25.00
43.00
ausente
38.00
33.00
49.00

Dt. Nascimento Classificagao

17/05/1974
23/08/1978
10/10/1979
25/04/1984
27/08/1988
08/02/1977
19/06/1988
11/06/1984
20/07/1990
27/05/1985
15/01/1988
07/04/1983
16/11/1984
04/04/1991
03/05/1989
04/11/1985
14/11/1990
08/05/1977

07/10/1980

desc
2
66
30
71
desc
46
desc
42
desc
17
desc
desc
desc
43
desc
62
82

14
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